ho-

O B S C U R. V I R O Ri Z37
^onorem Univerfitacis, etioin alias non pla
cet mihi Romx, quia CopiRae & Curciiani 
,funt ita fuperbi, qu?>d non crcditis. Unus 
heri dixit mihi, quod vdit merdare fupei* 
unum Magiftrum ColonienH Relpondi,quod 
debcrec merdare ad patibuium. Tunc di-̂  
xic, quodipfe eft Magifter, fcilicet Curiae/ 
& unus Magifter Curias prasviflet M. Artium 
de Almania. Refpondiquod non eft po(Ii-» 
bile; &dixi, tu velles eile ita bonus ficuc 
ego , cum tamen non ftctiftis in examine fi* 
cue ego, ubi quinque Magiftri rigorofe exa- 
minaverunt me, & ergo es Magifter bulla- 
tus, tunc inc.epic difpucare mecum, dicens : 
Quid eft Magifter? Refpondi; eft perfona 
qualificata, proroota & graduata in feptem 
artibus liberalibus, praecedenie examine ma- 
giftrali,, privilegiata, quod ppteft portare 
annulum aureum & fericum fub cappa, ha- 
bens fe ad fuos Ditcipulos, (icut Rex ad fu-, 
um populutii. Et Magifter dicitur quatuoc 
modis: Uno modo a magis & ter, quia M|- 
gifter ter magis debet feire, quam fimplejc 
perfona. Secundp dicitur a magis & terreo, 
■quia Magifter debet efte terribilis in confpe- 
du  fuorum difcipulofum. * Tertio a magis 
& therom, id eft ftatus, quia Magifter in 
fub ftacu debet ellS majof, quam fui difei- . 
puli. Quarto h magis & federe, quia Magi
fter debet cfle major in fua ftde, quam aiiquis 
fubrum dilcipulorum. Tunc ille incerrogavi^

quis
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• qois eft author? Refpondi, quod legi m VSlÎ  
de niecum< Stutim ipfe voluic repiaehende- '̂ 
reiHurn librunr, & di5̂ ic quod non eft au; 

/tencicus; Refpondi, tu vis reprachendere’ 
Killos andquos, & camen cu non fcis melius. 
Ego neminem vidi Colonice repraehendere 

.talem* librurn. Non'habes verecundiam?
cum indigfiadone raagna recefiiab eo, Ec 

-ergo notetis quod vola redire in Almaniam, 
..quia ibi Magiftd funcDomini &merito. Pro* 
be per Evangelium^ quia Chriftus etiam vo- 
CflvitTe Magiftrum, & non Dodor.em, di- 

-cens; Vos vocacis me Magifter & Domi- 
nus, .& bene dicjcis> fum ecenim. Sed non 

. poiTum plus fcribere, quia pro^nund non ha* 
Jbeo 3mpliuspapyrum,& eft longum ad Cam- 
pum ftore. Valete, Datum in Rornana 

‘Xuria, ' ■ ■

'Magifler Phtlippujt Mefue, M, Orhiino Gratiâ  
U  uMiLEM fubjedionem loco falutis vcne- 

rabilis Magifter, Quandoquidem pro- 
.mifi vobis omnia fcribere, quce audio ̂  vi
deo in caufa veftra, quse.merito vocacur^caq- 
.fa fidei, quia uniyerfalicer Concernic Fidem 
.Chriftianam, 'Ergo fdatis, quod, prime, 
quando veni hue, tunc Magiftet* dixerunc 
mihi: Quid novi, quid novi, Magifter Phi
lippe, quid novi de Coldnia? Refpjondi, 
.quod nihil novi.fcio, nift quod oovi.tef